
UCHWAŁA NR LXXVI/1550/2023
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 18 maja 2023 r.

w sprawie przekazania wniosku według właściwości.

Na podstawie art. 18 b ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.
z 2023 r., póz. 40 ze zm.") w zw. z art. 242 § l oraz art. 243 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r., - Kodeks
postępowania administracyjnego (t.j. Dz.U. z 2023 r., póz. 775) Rada Miasta uchwala co następuje:

§1-
1. Po rozpatrzeniu wniosku mieszkańców Kielc - reprezentowanych przez pełnomocnika, doręczonego

w dniu 26.04.2023 r., zarejestrowanego pod nr. BRM.1511.1.2023 w sprawie zmiany miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego "Wietrznia" i po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Skarg, Wniosków
i Petycji Rady Miasta Kielce, Rada Miasta uznaje się za niewłaściwą do jego rozpatrzenia z przyczyn
określonych w uzasadnieniu stanowiącym załącznik do uchwały.

2. Wniosek o którym mowa w ust. l przekazuje się Prezydentowi Miasta Kielce jako podmiotowi
właściwemu do jego rozpatrzenia.

§2.

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miasta Kielce do powiadomienia wnioskodawców
o sposobie załatwienia wniosku, poprzez przesłanie odpisu uchwały wraz z załącznikiem.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodiiibzą<y\R|ady Miasta
\Kier'

]) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r., póz. 572.

Id: 9A9D368F-C4D4-4ED2-9CCB-211OOAF l B8AB. Uchwalony Strona



UZASADNIENIE

W dniu 26.04.2023 r., do Przewodniczącego Rady Miasta Kielce wpłynął wniosek Pani (dokonano

wyłączenia jawności danych osobowych na podstawie art. 5 pkt 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r.

o dostępie do informacji publicznej) i Pana (dokonano wyłączenia jawności danych osobowych na

podstawie art. 5 pkt 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej)

reprezentowanych przez pełnomocnika (dokonano wyłączenia jawności danych osobowych na podstawie

art. 5 pkt 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej) w sprawie zmiany

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego "Wietrznia". Przewodniczący Rady Miasta Kielce

przekazał wniosek do rozpatrzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Kielce.

Komisja na posiedzeniu w dniu 8 maja 2023 r., po zapoznaniu się i przeanalizowaniu wniosku,

uznała, iż zgodnie z art. 242 § l oraz 243 Kodeksu postępowania administracyjnego niezbędne jest

skierowanie przedmiotowego wniosku do rozpatrzenia przez Prezydenta Miasta Kielce. Mając powyższe na

uwadze, takie rozstrzygnięcie Komisja Skarg, Wniosków i Petycji rekomenduje Radzie Miasta Kielce.

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków

Monika Słoniewska

Id: 9A9D368F-C4D4-4ED2-9CCB-21100AF1B8AB. Uchwalony Strona2


